try-

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Deputada Sandra Faraj

MEMORANDO N.o 057/2018-GAB18

Brasília, 9 de novembro de 2018.

Ao Senhor Secretário da Comissão de Economia, Orçamento e Finanças

Assunto: Retirada/Protocolo de emenda modificativa

Senhor Secretário,

Solicito os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a

retirada das emendas no 350 e 351 de minha autoria no PL no 2127/2018 e o

protocolo da emenda anexa.

Atenciosamente,

San rk2j

Deputada Distrital

Praça Municipal — Quadra 2 — Lote 5 — Gabinete 18 - CEP 70094-902 — Brasília-DF —Tel. (61) 3348-8182

Câmara Legislativa do Distrito Federal
Comissão de Economia Orçamento e Finanças
Emenda ao PL n° 2127/2018 - LOA 2019

Autor: 	Sandra Faraj 	 N° Emenda: 	351
Tipo: 	Emenda Modificativa 	 N° Provisório: 	439

Situação: 	Protocolada

DESPESA A SER ACRESCIDA OU INCLUÍDA

Esfera: 	1 - FISCAL
UO: 	59114- ADM. REG. DE SAMAMBAIA - RA XII
Função: 	15- URBANISMO
Subfunção: 	752 - ENERGIA ELÉTRICA
Programa: 	06210 - INFRAESTRUTURA E SUSTENTABILIDADE SóCIOAMBIENTAL
Ação: 	01836- AMPLIAÇÃO DOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Subtítulo: 	20416- AMPLIAÇÃO DOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM SAMAMBAIA
Localização 12- REGIÃO XII - SAMAMBAIA
Produto: 	LUMINÁRIA INSTALADA 	 Meta Física: 10.000 	Unidade: UNIDADE

Natureza 	Fonte 	 Valor
449052 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO 	 R$ 425.000,00

Total (R$ 1,00)

R$ 425.000,00

DESPESA A SER DEDUZIDA
Esfera: 	1 - FISCAL
UO: 	90101 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Função: 	99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Subfunção: 	999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Programa: 	09999- RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Ação: 	09999- RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Subtítulo: 	00001 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA—DISTRITO FEDERAL
Localização: 99 - DISTRITO FEDERAL
Natureza: 	999999 	Fonte: 	100- ORDINÁRIO NÃO VINCULADO
Produto:

Meta Física: 	O
Valor:

R$ 425.000,00

JUSTIFICATIVA

Unidade:

Esta emenda visa à ampliação dos pontos de iluminação pública em Samambaia.

Brasília, 	de  raltri4)(91  	de  bel(

çitt..40
Assinatu futor

	00000001
	00000002